PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация Липецкая область

Совет депутатов Тербунского муниципального района

VI созыв
17 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
 2 июня  2017 г.                  с. Тербуны                                 № 153
О  Реестре муниципальной собственности

Тербунского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
по состоянию на 01.01.2017 г.
Рассмотрев представленный администрацией Тербунского муниципального района  проект Реестра муниципальной собственности Тербунского района Липецкой области Российской Федерации по состоянию на 01.01.2017 г., в соответствии с пунктом 8 главы 3 Положения об учёте муниципального имущества и ведения Реестра муниципальной собственности Тербунского района, утверждённого  решением Совета депутатов  Тербунского района от 10.02.2006 г. № 207,   и учитывая решение постоянной комиссии по вопросам экономики, муниципальной собственности и предпринимательству,  Совет  депутатов Тербунского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации по состоянию на 01.01.2017 г. (прилагается)
2. Настоящее решение  разместить на сайте Тербунского муниципального района (http://www.terbuny.org/)  .

Председатель Совета депутатов

Тербунского муниципального района                                        С.Н. Демидов